ПРОЕКТ

[image: Герб]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от __________  № _____

г. Орехово-Зуево

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 08.12.2023 № 668/68 «О бюджете Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

	Рассмотрев предложение главы Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В. о внесении изменений в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 08.12.2023         № 668/68 «О бюджете Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» Совет депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

	1. Внести в решение Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области от 08.12.2023 № 668/68 «О бюджете Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изменения следующего содержания:

1.1. В статье 1:
а) в части 1:
- в абзаце 2:
цифры «12 883 637,2» заменить цифрами «13 090 035,5»;
цифры «5 871 057,2» заменить цифрами «5 889 805,0»;
- в абзаце 3:
цифры «13 270 066,5» заменить цифрами «13 398 605,1»;
цифры «6 142 404,5» заменить цифрами «6 270 943,1»;
- в абзаце 4:
цифры «14 025 891,3» заменить цифрами «14 105 723,3»;
цифры «6 692 788,3» заменить цифрами «6 772 620,3»;
б) в части 2:
- в абзаце 2 цифры «12 960 591,6» заменить цифрами «13 688 863,0»;
- в абзаце 3 цифры «13 556 433,0» заменить цифрами «13 684 971,6;
- в абзаце 4 цифры «14 300 633,7» заменить цифрами «14 380 465,7»;
в) в абзаце 2 части 3 цифры «76 954,4» заменить цифрами «598 827,5».

1.2. В статье 14:
а) в части 1 цифры «325 000,0» заменить цифрами «675 000,0»;
б) в части 2 цифры «325 000,0» заменить цифрами «880 000,0»;
в) в части 3 цифры «325 000,0» заменить цифрами «1 155 000,0».

1.3. В статье 15:
а) цифры «107 250,0» заменить цифрами «457 250,0»;
б) цифры «107 250,0» заменить цифрами «312 250,0»;
в) цифры «110 500,0» заменить цифрами «385 500,0»;

1.4. В статье 16:
а) цифры «1 487,0» заменить цифрами «11 227,6».

1.5. Приложение № 1 к Решению «Поступления доходов в бюджет Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

1.6. Приложение № 2 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Орехово-Зуевского городского округа Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции согласно приложению № 2 к  настоящему Решению.

1.7. Приложение № 3 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

1.8. Приложение № 4 к Решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Орехово-Зуевского городского округа Московской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению.

1.9. Приложение № 5 к Решению «Программа муниципальных внутренних заимствований Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», изложить в редакции согласно приложению      № 5 к настоящему Решению.

1.10. Приложение № 7 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Орехово-Зуевского городского округа Московской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

2. Направить настоящее Решение главе Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкому Р.В. для подписания и официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене «Деловые вести» Орехово-Зуевского городского округа Московской области» и разместить на официальном сайте Орехово-Зуевского городского округа Московской области в сети Интернет (www.ozmo.ru).
4. Настоящее Решение вступает в действие со дня его официального  опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Орехово-Зуевского городского округа Московской области Заголовацкого Р.В.

Председатель Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа
Московской области								        Т.И. Ронзина

Глава Орехово-Зуевского
городского округа Московской области				         Р.В. Заголовацкий

Разослано: дело, Орехово-Зуевской городской прокуратуре, МРИ ФНС № 10, АУ «Медиа-центр».
В эл.в.: Заголовацкому Р.В., заместителям главы городского округа, Контрольно-счетной палате Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Финуправлению администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области, Управлению экономического развития администрации Орехово-Зуевского городского округа Московской области.

Исп.: Кузнецова С.М.
тел.: 8 (496) 413-10-78 (доб. 2047)

image1.jpeg